
UCHWAŁA NR 48/1696/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2015 r. 
 

zmieniająca uchwałę Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie 
przyj ęcia procedur wdrażania Programu w zakresie wykonywania zadań Instytucji 
Zarządzającej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 7 ust. 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 173 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 73/900/08 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 22 września 2008 r. w sprawie przyjęcia procedur wdrażania Programu  
w zakresie wykonywania zadań Instytucji Zarządzającej w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, zmienionej uchwałami Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego: Nr 79/975/08 z dnia 14 października 2008 r., Nr 4/23/09 z dnia  
15 stycznia 2009 r., Nr 70/1195/09 z dnia 17 września 2009 r., Nr 12/147/10 z dnia 11 lutego 
2010 r., Nr 4/74/10 z dnia 17 grudnia 2010 r., Nr 1/3/11 z dnia 4 stycznia 2011 r., Nr 1/4/12  
z dnia 4 stycznia 2012 r., Nr 47/1466/12 z dnia 21 listopada 2012 r., Nr 44/1612/13 z dnia  
6 listopada 2013 r. oraz Nr 28/946/15 z dnia 14 lipca 2015 r., otrzymuje brzmienie  
jak w załączniku do niniejszej uchwały – KP-008/v.12/z Książka Procedur monitorowania  
i sprawozdawczości - procedura dotycząca monitorowania i sprawozdawczości z realizacji 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 dla zadań delegowanych do samorządów 
województw. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia  
17 listopada 2015 r. 
 
 

                                                           
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2015 r. poz. 349. 


